朝陽科技大學三創教育與發展中心 通知

承辦人：陳明妙

分機號碼：7602

受文者：本校各系

發文日期：中華民國 106 年 1 月 5 日

發文字號：朝陽設(創)通字第 1060020001 號

附件：隨文

主旨：「105學年度創造力講座」上課須知，敬請轉知，詳如說明，

請 查照。

說明：

一、依據 105 學年度課程規劃之全校性規定辦理，為本校日間

部四年制學生畢業門檻之一。

二、本講座規定必須修課學生為105學年度入學日間部四年制

大一新生與轉學生，以及 102-104 學年度未完成本課程之

學生。

三、講座內容

(一) 單元 1-創造力概論(以班級為單位上課)

(二) 單元 2-創業基礎(以班級為單位上課)

(三) 單元 3-「創業」主題專題演講(以學院為單位上課。

管理學院因人數比較多，分為兩大班)

四、本講座各班上課時間與教室一覽表詳如附件 1(第 1-6 頁)。

五、本講座之上課教室使用時間已排訂，請勿安排其他活動。

六、修課 4 大原則

(一) 本講座採出缺勤紀錄考核，請確實完成每單元之簽到

與簽退，單元 3 為電子系統簽到與簽退，請攜帶學生

證。

(二) 每位學生皆須完成(有到課)3 個學習單元，任一單元

缺課者，必須於下學年度重補修，請學生務必準時出

席上課。

(三) 本講座無法以任何線上系統請假或抵免，如原上課時

間有與重要事務衝突，請事前至承辦單位辦公處辦理

調整上課時段。

(四) 本講座不需至選課系統選課，請依照本單位安排時段

線

裝

訂

準時上課。

七、欲查詢是否已有通過本講座，可登入本校「學生資訊系統

→畢業證照門檻」查詢。

八、本講座上課資訊另公告於本校學校首頁以及本中心網站

http://club.cyut.edu.tw/cieecyut?n=pageadva。

九、本講座考核結果將於下學年度第 1 學期末登入線上系統。

十、聯絡窗口

(一) 承辦單位：三創教育與發展中心

(二) 承辦人：陳明妙 小姐

(三) 承辦地點：設計大樓 1 樓學院辦公室(D-117)

(四) 分機：7602

(五) E-mail：ciee@cyut.edu.tw

正本：本校各系

副本：本中心

朝陽科技大學三創教育與發展中心

http://club.cyut.edu.tw/cieecyut?n=pageadva

朝陽科技大學三創教育與發展中心

105 學年度創造力講座課程各班上課時間與教室一覽表

管理學院(企管系、休閒系、行銷系、銀管系)

班級 年 月日 星期 節次 教學單元 教室

企管 1A
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 3/7 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-801

106 3/14 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-801

106 3/30 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

企管 1B
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 3/7 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-802

106 3/14 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-802

106 3/30 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

企管 1C
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 3/7 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-803

106 3/14 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-803

106 3/30 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

休閒 1A
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 3/7 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-307

106 3/14 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-307

106 3/30 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

休閒 1B
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 3/7 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-507

106 3/14 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-507

106 3/30 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

行銷 1A
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 3/7 二 7-8 單元 1-創造力概論 T2-307.1

106 3/14 二 7-8 單元 2-創業基礎 D-310

106 3/30 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

行銷 1B
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 3/7 二 7-8 單元 1-創造力概論 T2-104

106 3/14 二 7-8 單元 2-創業基礎 T2-104

106 3/30 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

銀管 1A
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 3/7 二 7-8 單元 1-創造力概論 T2-406

106 3/14 二 7-8 單元 2-創業基礎 T2-406

106 3/30 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

銀管 1B
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 3/7 二 7-8 單元 1-創造力概論 T2-407

106 3/14 二 7-8 單元 2-創業基礎 T2-407

106 3/30 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

附件1

1

朝陽科技大學三創教育與發展中心

105 學年度創造力講座課程各班上課時間與教室一覽表

管理學院(財金系、會計系、保險系)
班級 年 月日 星期 節次 教學單元 教室

財金 1A
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 3/28 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-801

106 4/11 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-801

106 4/13 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

財金 1B
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 3/28 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-802

106 4/11 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-802

106 4/13 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

財金 1C
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 3/28 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-803

106 4/11 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-803

106 4/13 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

保險 1A
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 3/28 二 7-8 單元 1-創造力概論 T2-104

106 4/11 二 7-8 單元 2-創業基礎 D-310

106 4/13 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

保險 1B
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 3/28 二 7-8 單元 1-創造力概論 T2-406

106 4/11 二 7-8 單元 2-創業基礎 T2-406

106 4/13 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

保險 1C
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 3/28 二 7-8 單元 1-創造力概論 T2-215

106 4/11 二 7-8 單元 2-創業基礎 T2-215

106 4/13 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

會計 1A
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 3/28 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-307

106 4/11 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-307

106 4/13 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

會計 1B
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 3/28 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-507

106 4/11 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-507

106 4/13 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

會計 1C
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 3/28 二 7-8 單元 1-創造力概論 T2-106

106 4/11 二 7-8 單元 2-創業基礎 T2-106

106 4/13 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

2

朝陽科技大學三創教育與發展中心

105 學年度創造力講座課程各班上課時間與教室一覽表

理工學院
班級 年 月日 星期 節次 教學單元 教室

工管 1A
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 4/11 二 7-8 單元 1-創造力概論 E-206

106 4/25 二 7-8 單元 2-創業基礎 E-206

106 4/27 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

工管 1B
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 4/11 二 7-8 單元 1-創造力概論 E-316

106 4/25 二 7-8 單元 2-創業基礎 E-316

106 4/27 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

營建 1A
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 4/11 二 7-8 單元 1-創造力概論 E-317

106 4/25 二 7-8 單元 2-創業基礎 E-317

106 4/27 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

營建 1B
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 4/11 二 7-8 單元 1-創造力概論 E-319

106 4/25 二 7-8 單元 2-創業基礎 E-319

106 4/27 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

環管 1A
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 4/11 二 7-8 單元 1-創造力概論 G-210

106 4/25 二 7-8 單元 2-創業基礎 G-210

106 4/27 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

環管 1B
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 4/11 二 7-8 單元 1-創造力概論 G-211

106 4/25 二 7-8 單元 2-創業基礎 G-211

106 4/27 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

應化 1A
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 4/11 二 7-8 單元 1-創造力概論 G-212

106 4/25 二 7-8 單元 2-創業基礎 G-212

106 4/27 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

應化 1B
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 4/11 二 7-8 單元 1-創造力概論 G-213

106 4/25 二 7-8 單元 2-創業基礎 G-213

106 4/27 四 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

3

朝陽科技大學三創教育與發展中心

105 學年度創造力講座課程各班上課時間與教室一覽表

設計學院
班級 年 月日 星期 節次 教學單元 教室

建築 1A
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 5/2 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-801

106 5/9 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-801

106 5/15 一 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

建築 1B
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 5/2 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-802

106 5/9 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-802

106 5/15 一 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

工設 1A
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 5/2 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-803

106 5/9 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-803

106 5/15 一 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

工設 1B
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 5/2 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-307

106 5/9 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-307

106 5/15 一 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

視傳 1A
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 5/2 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-507

106 5/9 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-507

106 5/15 一 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

視傳 1B
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 5/2 二 7-8 單元 1-創造力概論 T2-104

106 5/9 二 7-8 單元 2-創業基礎 T2-104

106 5/15 一 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

景都 1A
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 5/2 二 7-8 單元 1-創造力概論 T2-406

106 5/9 二 7-8 單元 2-創業基礎 T2-406

106 5/15 一 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

4

朝陽科技大學三創教育與發展中心

105 學年度創造力講座課程各班上課時間與教室一覽表

人文暨社會學院
班級 年 月日 星期 節次 教學單元 教室

傳播 1A
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 5/16 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-801

106 6/6 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-801

106 6/14 三 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

傳播 1B
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 5/16 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-802

106 6/6 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-802

106 6/14 三 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

應英 1A
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 5/16 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-803

106 6/6 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-803

106 6/14 三 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

應英 1B
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 5/16 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-307

106 6/6 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-307

106 6/14 三 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

幼保 1A
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 5/16 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-507

106 6/6 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-507

106 6/14 三 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

幼保 1B
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 5/16 二 7-8 單元 1-創造力概論 T2-104

106 6/6 二 7-8 單元 2-創業基礎 D-310

106 6/14 三 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

社工 1A
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 5/16 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-702

106 6/6 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-702

106 6/14 三 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

社工 1B
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 5/16 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-703

106 6/6 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-703

106 6/14 三 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

5

朝陽科技大學三創教育與發展中心

105 學年度創造力講座課程各班上課時間與教室一覽表

資訊學院
班級 年 月日 星期 節次 教學單元 教室

資管 1A
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 4/25 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-505

106 5/2 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-505

106 5/3 三 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

資管 1B
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 4/25 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-406

106 5/2 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-406

106 5/3 三 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

資管 1C
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 4/25 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-407

106 5/2 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-407

106 5/3 三 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

資工 1A
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 4/25 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-601

106 5/2 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-601

106 5/3 三 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

資工 1B
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 4/25 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-602

106 5/2 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-602

106 5/3 三 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

資通 1A
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 4/25 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-607

106 5/2 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-607

106 5/3 三 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

資通 1B
(含 2-4 年級補修

生與轉學生)

106 4/25 二 7-8 單元 1-創造力概論 T1-605

106 5/2 二 7-8 單元 2-創業基礎 T1-605

106 5/3 三 A-B 單元 3-專題演講 禮堂

6

	通知文_畢業專區
	附件1-各班上課時間與教室一覽表
	附件3-管理學院(企、休、行、銀)各系上課時間與地點一覽表
	附件3-管理學院(財、會、保)各系上課時間與地點一覽表
	附件3-理工學院各系上課時間與地點一覽表
	附件3-設計學院各系上課時間與地點一覽表
	附件3-人文暨社會學院各系上課時間與地點一覽表
	附件3-資訊學院各系上課時間與地點一覽表